
 

 

令和２年１２月４日 

 ６年生保護者様 

                             鳥栖市立基里小学校 

                     校 長  木村 嘉身 

                                  

タブレットの接続テストとそれに伴う下校時刻の変更（お知らせ） 

 初冬の候、皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より本校の教育に対し各段のご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、鳥栖市では、今後の新型コロナウイルス感染症拡大防止による長期間の臨時休

業時において、子どもたちの学習を保障するため、特に最終学年である６年生を対象に

オンラインによる学習支援を行うことにしています。 

つきましては、下記の日程で、ご家庭での「タブレット接続テスト・通信テスト」を

行います。そのため、６年生児童のみ下校時刻を変更いたします。急なお願いでご迷惑

をおかけしますが、ご理解とご協力のほど宜しくお願いいたします。 

 

記 

１ 期  日        令和２年１２月１１日（金） 

２ 内 容 

  ○下校時刻      １４時３０分 

  ○接続・通信テスト  １５時３０分～１６時００分  

   ※接続・通信のための操作については、事前に学校で学習しています。 

   ※詳細については、別紙で接続・通信マニュアルをお配りいたしますので、ご確 

    認ください。 

   ※ご不明な点につきましては、鳥栖市教育委員会へお尋ねください。 

 

 問い合わせ先：鳥栖市教育委員会 教育総務課 教育支援係 

                 TEL ８５－３６９１ 

 


